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  $ 1,5 Lago Sul terrea 3 
 suites em fase de a- 
 cab. Bolsa 98101-7500 

 645770  

  $ 1.7 Villa dumont 3ste 
 nova partic 99726-2500 

 633903  

  $ 1.790 Villagio II  4stes 
 térrea 2 lotes completa 
 Bolsa Imob  99125-9000 

 634698  

  $ 1.8 Spazio Verde 4 sts 
 sala 3 amb + home  409 
 m2 a.c. espaço gourmet 
 nova Bolsa  99125-9000 

 636426  

  $ 1400 Villa Lobos 3st 
 1 master c/ closet area 
 gourmet + lazer-nova 
 Permuto 50% imoveis 
 Cel. 99772-6142 

 615038  

  $ 255 Casa nova 3 
 dorm financia,98m² 
 ac,terreno 230m² Bol- 
 sa 99741-5848 

 647625  

  $ 260 mil, Jd. América, 
 3d, 1st. 3 salas. Ed. 1d 
 e wc. ac. apto. ou chác. 
 a t é  $  1 4 0  m i l . 
 F: 99748-6106 

 208836  

  $ 330 mil Jardim América, 
 sobrado, 3 dorm./ste, edic. 
 churr. 3202-7777 

 647312  

  $ Abaixo do Mercado 
 Tívoli I, 3d. (1s) $1.100 
 Próx. Getúlio ___ $560 
 99687-1434 Graça 

 647320  

  $140 Vila Industrial 2- 
 dor bolsa 99118-7591 

 645170  

  $180 px Barracão 2d 
 Laje. F: 99772-5136 

 644099  

  $225mil PVA 3dor, 
 sla, copa, coz, wc, va- 
 ga p/ 3 carros, toda 
 de laje e  piso fr io, 
 churr, port. eletr, de 
 $325 p/ $225mil Ur- 
 gente! F:99611-6227 

 647442  

  $300mil Jd Terra Branca 
 3d/st  porcel pé dir alto 
 AE nova!! f.99635 5911 

 645796  

  $330mil Mary Dota 
 3dorm AE/AR Edicula 
 ótima localização linda! 
 F-30185058/996355911 

 646232  

  $ 4 5 0 m i l  A l t o s  d a 
 Cidade  prox a Prefei 
 tura 2dorm 2sls edic 
 3021-9538/99143-7142 

 627333  

  $500mil  Jd. Marambá 
 lazer compl 99772-6142 

 643880  

  $600 Jd do Sul terrea 
 3 d o r  1 s t e  e s p a ç o 
 gourmet c/ escrit não 
 a c  f i n a n c  a c  5 0 % 
 permuta 99118-7591 

 643078  

  $80mil Pousada I 3 
 dor sl coz wc, ac. tca 
 outra casa 997182979 

 647601  

  $827mil. Villagio I -3d 
 Cel. 99766-2223 

 647633  

  2dor/sendo 1ste nova 
 110m constr.$200mil ac. 
 proposta Rua:Danúncio 
 Camarozano 99666-2601 

 647591  

  ACEITO TROCA 
 Primavera.Cond. Nova 
 R$395mil + Financiam.. 
 pela Cx.Federal. Aceito 
 Apto.Casa.Terreno.carr 
 3suites.lindissima. ...... 
 99772.6142/9640.5822 

 645212  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 646515  

  Alto Paraiso, otima res 
 c/3ste compl em AE, sa 
 las estar, jantar, TV, es 
 critorio, lavabo, lazer 
 compl, terreno 11x44 
 garag var, F 98127-1308 

 647469  

  Casa Cond Centre- 
 ville F: 99772-6170. 

 647598  

  C a s a  e m  A g u d o s , 
 Cohab ,  2d,  só $75 
 mil. F: 99730-1586. 

 208824  

  Casa Jd. Eugênia nova, 3 
 suítes, lavabo, área lazer, 
 2gar. ót. localiz. 99695-0506 

 647010  

  Casa no Centro - Próximo 
 Nações/Duque/Rodrigues 
 e Araújo. Parcelo pagto. F: 
 98112-4242 - 99772-6724 

 647231  

  Casa Nova Vale Florido 
 ac terreno em cond 
 99779-5014/99792-3258 

 647588  

  Casa nova, linda !! 
 projeto diferenciado, 
 Vl. Indudtrial, 3d.1 ste, 
 sl, coz. wc, gar 2 carros 
 $360 mil F:99729-2558 

 208826  

  Centreville 4Dorm, 1Ste 
 Sala 2Amb, Coz Planej, 
 Espaço Gourmet, Lazer 
 Completo F 99631-3892 

 628518  

  Créd.$450mil/ent+168x 
 $3.270/F:99775-8864 

 645448  

  CRUZ. DO SUL 
 Ótima localização $  
 oportunidade! T. 242 
 const. 180m² térrea 03 
 dorms. 1 suíte sala 2 amb. 
 coz. planej. churrasq. 03 
 gars. piscina 3021-2738 / 
 99776-8117 

 645854  

  De 220mil por 200mil a 
 vista, Vl Industrial, 3D 
 c/suite, 2vagas,cozinha 
 c/gabinete, area serviço 
 planejada, F 99775-8594 

 647623  

  Dumont 3st pisc dir. 
 pror.ac.tca 99713-5348 

 646548  

  EM EXPOSIÇÃO 
 Comercial & Residenc 
 $580 Estoril 4 prox Conf 
 r. Orlando Cardoso 2-65 
 3d/st ae 4salas lavb 2g. 
 Plantão- 99658 2006 
 Parreira- 99772 6142 

 644368  

  IMOB.BELINI 
 Edifi care Construções 
 terreno + construção, 
 pelo programa MCMV 
 até 26 mil de subsídio, 
 parcelas a partir de 450 
 ao mês. Facilitamos sua 
 entrada! Fone 32344050 
 3011-4107;  99824-7181 

 640154  

  J. Carolina, 3 dorm./ste, 3 
 salas, edícula c/ quarto e 
 wc. churras. troco p/ terre- 
 no Lago Sul 99882-4005 

 647313  

  JD. TERRA BCA 
 Nova diferenciada t. 200  
 const. 160 térrea 03 dorms. 
 1 suíte, sala 2 amb. coz. 
 planej. 2 gar. churrasq. F: 
 3021-2738 / 99776-8117 

 645853  

  Lago Sul -terrea.nova 
 4s t  h idro  esc t  lavb 
 s tv  pisc  chur  Ac i - 
 mov997451030 

 646953  

  MFX - VENDE 
 Pq. Vista Alegre, 60 m. 
 construído em terreno 
 350 m. Ref: 2519 F:3204 
 5525/981446636 Paulo 

 647631  

  MFX - VENDE 
 Silvestre II nova, 2dorm 
 ó t ima local .  Acei ta 
 fi nanc. Ref.2817 F:3204 
 5525/ 996901664 Udson 

 646938  

  MFX - VENDE 
 Villaggio III tr. apto, ac 
 proposta Ref.1626 F:32 
 045525/991660580 Leila 

 647628  

  Oportunidade ______ 
 Av. Castelo Branco 24 
 3dor.apto..ter. 13x21... 
 sinal de R$ 50mil mais 
 prest.consorcio$1.407 
 Esta alugada p/$900r 
 Cel. 99640-5822 

 645487  

  OPORTUNIDADE 
 Paraiso Casa Completa 
 R$ 40 mil de sinal e fi n. 
 Prestações de R$ 3.950, 
 Reais. Cel.  99640-5822 

 647180  

  Paraiso financ 3d/ste 
 compl sinal 40mil+fi nan 
 Cel. 99772 6097 

 644017  

  PLANTÃO 
 J. Carolina, Rua Vicente  
 Pelegrino Savastano, 6-30, 
 3 dorm./ste, edic. churrasq. 
 99882-4005 

 647314  

  Quinta Green, 293m², 
 4dorm c/2suites, maravi 
 lhosa, coz c/dispensa, 
 compl armarios, piscina 
 churras, ac troca apto 
 3suites, F 99701-0023 

 642034  

  Quinta Ranieri Blue, Ot 
 preço, 3suites, terrea, 
 piscina, churrasqueira, 
 pe direito alto, nova, 
 acab ot, F 99755-0003 

 643811  

  Quinta Ranieri Green, 
 3 suítes c/ Ar cond, 2 
 salas, lavabo, completa 
 em A/E, lazer c/ piscina 
 e  e s p a ç o  g o u r m e t . 
 F: 99771-7567 

 646809  

  Quinta Ranieri, Otima re 
 sidencia, design moder 
 no, 3dorm c/suite clima 
 tizada, todos c/armarios 
 coz planejada, sala 3am, 
 espaço gourmet c/pisci 
 churrasqu F 99631-3892 

 647624  

  R$ 400 mil - Bela Vista. 
 3dor.suite.edicula.otima 
 aceita imóvel de (-) vlr.. 
 Cel. 99640.5822 

 637031  

  R$550mil Aeroporto, 
 3d/ste ae-  99766-2223 

 643885  

  Resid Patio do sol, 2dor 
 sala, coz, 2vagas gara 
 180mil, F 99897-9663 

 647622  

  Resid Terra Nova, 3d 
 c/suite, otima localiza 
 no condominio, 200mil, 
 fi nancia, F 99796-2119 

 647619  

  Sobrado Jd Ferraz, 3d, 
 piso frio, coz, banh com 
 gab, 2 vagas, quintal, 
 jardim, F 99775-8594 

 647617  

  SPAZIO VERDE 
 R$ 1.300.000,00 3 stes, a/e,  
 ar cond. piscina e churr. 
 99717-5858 

 647311  

  Terrea, Jd America, no 
 va, 2suites, 3dorm, 3va 
 gas, F 99841-8070 

 647459  

  Terrea, Villaggio II, im 
 pecavel, 3suites, pisci 
 na, 2vagas F99841-8070 

 647458  

  Vendo ou troco Apt. 
 R$ 190 mil -Bela Vista 
 2d/1ste Veja99772.6142 

 645211  

  Vil laggio III  Nova 
 3stes 3salas escr AE 
 Home pisc churr parcel 
 Veja Hoje -99772 6142 

 643883  

  Vl Garcia, 2dorm c/ste 
 c/armarios, cozinha pla 
 nejada, Sala sanca, esp 
 gourmet, ac fi nanciame 
 $ 240mil F 99755-0003 

 647465  

  Vl Indus, nova, 3dorm 
 c/ste, porcelanato, sala 
 cozinha, quintal, gara 
 gem ampla, ac fi nanciar 
 R$ 260mil, F 99755-0003 

 647466  

  
  C o m p r o  c a s a  a t é 
 $150mil F: 99761-3359 

 646863  

  
  $ 330mil Roman Ville, 
 3d sdo/1ste, varanda 
 Gourmet, repleto em 
 p l a n e j a d o s .  2  v g s , 
 C o n s u l t e - n o s  N R 
 C22.722 3103-0000 

 645833  

  $105. San Francisco 
 V.Giunta 99878-2212 

 590795  

  $200mil, fi nancia, 3d s/ 
 1apto,  armarios em 
 alguns móveis, 1vg, 
 F:21067181/997726724 

 647642  

  $250 CARINA 
 3d. ste sacada 2gar. alto 
 sol da manhã / 3 wc. 
 Financia: 98112-0099 

 647571  

  $255 Villa Inglesa 3- 
 dor armários térreo 
 Bolsa 99118-7591 

 641863  

  $350 mil Portal do Sol 
 3D/St slas coz wc 1 gar 
 Ac. permuta 99716-9962 

 638292  

  $378m Monte Castelo 
 3d/ste - 99766-2223 

 644119  

  $445mil Ed Portinari 
 3dor/st lazer Comp ac 
 Permuta 997451030 

 637119  

  $450mil. Ed. Itamacara 
 Grande.Personalizado 
 Aceita imóvel apto (-) 
 Cel. 99766-2223 

 645215  

  03 dormitórios: _______ 
 Estoril ________ $800mil 
 Terrazzo ______ $600mil 
 Monte Castelo __ $370mil 
 Aruanã _______ $320mil 
 Carmen _______ $220mil 
 02 dormitórios: ______ 
 Nort West _____ $370mil 
 Caienas _______ $340mil 
 Av. Park ______ $300mil 
 Costa Balena ___ $250mil 
 Liverpool ______ $250mil 
 Astúrias ______ $220mil 
 Atol Rocas ____ $140mil 
 01 dormitório: _______ 
 Veneza _______ $150mil 
 Ubajara _______ $170mil 
 Bahamas ______ $110mil 
 Projeto 98102-0295 

 647581  

  125 mil Bromélias Feli- 
 císsimo A. Pereira repleto 
 em armários, ac. carro e 
 fi nanc. F:99897-8600 

 647099  

  3d c/suite, reformada c/ 
 edicula, fi nancia, permu 
 t por apto, F 99796-2119 

 647620  

  A NR VENDE 
 Ap. Lançamento Casa Alta 
 preços imbatíveis, venha 
 conferir! Uma parceria que 
 deu certo! Minha Casa 
 Minha Vida! Ligue 3103- 
 0000 / 3241-0808 Plantão 

 646518  

  A NR VENDE 
 Minha Casa Minha Vida!  
 Ainda não tem seu ap? 
 Preços imbatíveis, venha 
 conferir! Uma Parceria que 
 deu certo NR x Casa Alta 
 Ligue 3103-0000 / 3241- 
 0808 Plantão 

 646519  

  A NR VENDE 
 Roman Ville c/ escritura  
 aceita fi nanciamento, 3 dor 
 sdo 1 ste, 2 vgs. Creci 
 22722J Ligue 3103-0000 / 
 3021-5159 Plantão 

 646520  

  AC. TROCA 
 Monte Castelo, lindo apto  
 3 dorm./ste. 99717-5858 

 647315  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 646516  

  Aguas do Sobrado, 1° 
 andar, 2dorm, wc social 
 armarios, garagem, ac 
 fi nan 130mil f997550003 

 647467  

  Apto Ed. Spot 2d.,1ste, 
 sla, coz., 2 wc, 2 vagas, 
 mobiliado compl., $ 315 
 m i l .  a c .  f i n a n c 
 F: 98171-2228 

 208835  

  ARTE BRASIL 
 Residec 2 e 3 dormitórios,  
 lazer completo. Financ. 
 CEF. Ligue-nos, Parreira 
 Imóveis 99766-2223 / 3104- 
 8088 / 3227-2990 

 647564  

  ATLANTIS 
 Próx. Shopp, 2 dorm./ste,  
 repl. ae, lindo! 99717-5858 

 647316  

  CAIENAS 
 02 dorms. 1 suíte completo  
 ae sala estar jantar sacada 
 coz. planejada 01 gar. ótima 
 localização lazer 3021-2738 
 / 99776-8117 

 645851  

  Caires Duplex troca__ 
 carro RC7 te 99726-2500 

 647638  

  CONCRETO 
 Jd. América North West, 2  
 dorm. sendo 1 ste, comple- 
 to em armários, 3wc, 1 
 vaga de garagem, sacada 
 c/ vista maravilhosa, 
 fi nancia. F: 99793-9441 

 645940  

  COSTA BLANCA 
 Lindo! Acabto diferenc 02  
 dorms. 1 suíte completo ae 
 sala estar jantar sacada 
 coz. planejada 01 gar. F: 
 3021-2738 / 99776-8117 

 645852  

  Ed Caires $158mil novo, 
 lindo, planejado,1d gar 
 e levador,area  lazer 
 3018-5611/99797-5680 

 647595  

  Ed Cassis 1 dor 52m2__ 
 gourmet 99726-2500 

 647636  

  Ed Ecolife 3 dorm e__ 
 2 dorm tel 99726-2500 

 647637  

  Fontaine Bleau 3Suites, 
 compl armarios, andar 
 alto, 2vg, F 99701-0023 

 645906  

  Guarapari, 2dorm, com 
 pleto em AE, sala c/sa 
 cada, coz planejada, 
 1 vaga, F 98127-1308 

 647468  

  MFX - VENDE 
 Ed. Ipanema. Terra 
 Branca 2 dorm., coz. 
 americana, apto refor- 
 mado. Ref. 2903 F:3204 
 5525/997959585. Ana 

 645928  

  MFX - VENDE 
 Ed. Jari, 3 stes, sol da 
 manhã, vagas paralelas. 
 Ref:2160 F:32045525/ 
 997918182  Rui 

 647630  

  MFX - VENDE 
 Ed.Manhattan tr. casa 
 villaggio Ref.2941 F:320 
 45525/991660580 Leila 

 647627  

  MFX - VENDE 
 Res. Roman Ville 2 dor. 
 comp. armários, mobili- 
 ado Ref: 2787 F: 3204 
 5525/997918182 Rui 

 647629  

  MFX - VENDE 
 Saint Tropez sol da ma- 
 nhã, 84m, próx. Tayu 
 Ref.2857 F:32045525/ 
 997737777 Juliana 

 647632  

  MFX - VENDE 
 Trianon sol da manhã 
 comp. AE troca casa 
 Ref. 2816 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 647066  

  MIRANTE 
 Residec 2 e 3 dormitórios,  
 ao lado Bauru Shopping 
 Financ. CEF. Ligue-nos, 
 Parreira Imóveis 99766- 
 2223 / 3104-8088 3227-2990 

 647567  

  PLANTAO VENDA 
 Premiatto rua Henrique 
 Savi q 3 prox USP 2sts 
 Parreira- 99658 2006 
 Plantão- 99766 2223 

 640809  

  PREMIATTO 
 Residec - 2 dormitórios.  
 Visite apto decorado no 
 local. 2 suítes 2 terraços c/ 
 1 ou 2 vagas. Entrega em 
 6 meses. R. Henrique Savi 
 q.3, Pagto 1/3 até a chave 
 rest. em 30 meses c/ cons- 
 trutora ou fi nanc. CEF. 
 Plantão no local. Parreira 
 Imóveis 99766-2223 / 3104- 
 8088 / 3227-2990 

 647562  

  PRIVILLEGE 
 Assuã 03 dorm. 1 suíte,  
 sala 2 amb. varanda 
 gourmet, coz. 02 gars. lazer 
 8º andar 130m² sol manhã 
 2ª torre 2017 aceita 
 permuta aptos 3021-2738 / 
 99776-8117 

 645849  

  Próx. Getúlio, Ed. Carvalho 
 1 dorm sl. e coz. separados 
 elev 1vg de gar aceita 50% 
 permuta. Moraes Imob. 
 99163-5831 / 3321-7000 

 647242  

  Renoir, 1dorm, ar cond 
 coz plan c/arm, 195 mil, 
 lindo, F 99897-9663 

 647621  

  Res.Icaro-Jd. América 
 2dor+dep. 2 Garagens 
 $40mil de sinal +prest. 
 consorcio $1.407 Reais 
 Cel. 9640-5822 

 645798  

  SPAZIO SUL 
 Residec 2 e 3 dormitórios  
 em frente Bauru Shopping 
 Financ. CEF. Ligue-nos, 
 Parreira Imóveis 99766- 
 2223 / 3104-8088 3227-2990 

 647566  

EDITAL 08/04/2016 D:TIAGO LUIS SANITAD:CPF: 395.657.948-
82P:491.895 F:L D:MARCELA BERNARDI MESQUITA 
PINTOD:CPF: 317.826.268-75P:492.645 F:R D:ARTHUR DE 
CAMARGO MARTINSD:CPF: 363.634.978-33P:492.653 F:S 
D:ARTHUR DE CAMARGO MARTINSD:CPF: 363.634.978-
33P:492.653 F:S D:LEANDRO BERGONZINE GOMESD:CPF: 
310.273.648-37P:493.080 F:U D:VENANCIO FRANCISCO DA SILVA 
FILHOD:CPF: 710.192.948-68P:493.111 F:E D.M.ID:MARCUS 
VINICIUS DA SILVAD:CPF: 348.377.098-42P:493.119 F:D 
D.M.ID:SOLANGE ALVES DE OLIVEIRAD:CPF: 058.509.298-
27P:493.124 F:C D.M.ID:MARIA APARECIDA NUNES DA 
SILVAD:CPF: 061.773.298-10P:493.127 F:C D.M.ID:MARCUS 
VINICIUS SABINOD:CPF: 269.682.738-96P:493.129 F:C 
D.M.ID:GLAUCO FABIANO ANDRADED:CPF: 304.459.978-
42P:493.148 F:A D.M.ID:VALDINEY DOS SANTOSD:CPF: 
137.196.098-47P:493.199 F:B C. D:ELISABETE TENORIO 
DA SILVA FELIPIND:CPF: 014.025.888-44P:493.210 F:C C. 
D:REGINALDO ALVES DA SILVAD:CPF: 301.505.528-31P:493.212 
F:D C. D:ROBERVAL FATIAD:CPF: 366.657.408-46P:493.216 F:C 
C. D:CASSIA NAARA DE AQUINO MARTINES MED:CNPJ: 
22.449.850/0001-04P:493.262 F:T D.M.ID:ANTONIO R. DE SOUZA 
ENG.E PROJETOS MED:CNPJ: 07.744.260/0001-10P:493.263 
F:Y D.M.ID:ELIANE KATAYAMA PRICOLI AMAROD:CPF: 
337.438.308-41P:493.267 F:E D.M.ID:CASSIA NAARA DE 
AQUINO MARTINED:CNPJ: 22.449.850/0001-04P:493.303 F:M 
D.M.ID:MANOEL RICARDO PINTO DOS SANTOSD:CPF: 
321.050.709-06P:493.336 F:A C.D.AD:MANOEL RICARDO 
PINTO DOS SANTOSD:CPF: 321.050.709-06P:493.337 F:A 
C.D.AD:MANOEL RICARDO PINTO DOS SANTOSD:CPF: 
321.050.709-06P:493.338 F:A C.D.AD:PIMENTA E BUENO 
COMERCIO DE TINTAS E ARTEFATOD:CNPJ: 11.098.950/0001-
17P:493.343 F:C C.D.AD:PAULA DA SILVA REISD:CPF: 
318.734.958-70P:493.350 F:D C. D:JOAO BISPOD:CPF: 
015.490.868-12P:493.351 F:O C. D:DEOLINDA BULGARI 
DE CAMPOS LEITED:CPF: 060.330.838-49P:493.363 F:H C. 
D:EVILLYN CAROLINI DOS SANTOS ANDRADED:CPF: 
417.054.378-50P:493.366 F:E C. D:ANA CAROLINA BORGES 
DOS SANTOSD:CPF: 423.377.018-08P:493.375 F:A D.M.I 
NOTA DO TABELIONATO Por não ter sido possível encontrar 
pessoalmente nesta cidade e comarca os referidos responsáveis, 
pelo presente os intimo para fi ns de direito, e ao mesmo tempo, 
no caso de não ser atendida a presente intimação, os notifi co do 
competente protesto. DATA LIMITE PARA O PAGAMENTO: 
11/04/2016OBSERVAÇÃO: Pelo presente edital fi cam os res-
ponsáveis intimados a pagar, contestar ou sustar judicialmente 
até a data limite para pagamento acima citada das 09h às 11h 
e 13h às 17h, de acordo com as N.S.S.C.G.J/S.P. O interessado 
poderá fazer o pagamento em dinheiro, C.visado e cruzado ou 
administrativo, emitido no valor equivalente ao da obrigação, 
devendo ainda estar em nome e à ordem do apresentante, pagável 
nesta praça, despesas pagas em separado, vedado C.comum. Em 
se tratando de Microempresa ou de Empresa de Pequeno Porte, 
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